14.133/2021.

1º – OBJETO: Contratação de empresa especializada na recarga de gás de cozinha (GLP P13), mediante
troca de botijão de 13 kg vazio.

2º – FAVORECIDO: J C DE ANGRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ: 27.130.370/0001-08 .

3º – VALOR TOTAL:R$ 4.032,00 (quatro mil e trinta e dois reais).

4º – FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data
de emissão da Nota de Liquidação, sendo esta condicionada à apresentação do documento de cobrança no
lnstituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis - Angraprev, cumpridas as formalidades